
单位:元

项    目 2018年预算 项    目 2018年预算

一、财政拨款 5,225,722.48 一、基本支出 5,024,622.48

二、财政专户拨款 二、项目支出 201,100.00

三、其他资金 三、事业单位经营支出

本年收入合计 5,225,722.48 本年支出合计 5,225,722.48

四、上级补助收入 四、对附属单位补助支出

五、附属单位上缴收入 五、上缴上级支出

六、用事业基金弥补收支总额 六、结转下年

收入总计 5,225,722.48 支出总计 5,225,722.48

注：财政拨款收支情况包括一般公共预算、政府性基金预算、国有资本经营预算拨款收支情况

部门收支总体情况表

单位名称：仁化县疾病预防控制中心    

收         入 支          出



单位名称：仁化县疾病预防控制中心 单位：元

项    目 2018年预算

一、财政拨款 5,225,722.48

    一般公共预算拨款 5,225,722.48

        经费拨款 5,225,722.48

        纳入预算管理的非税资金

    政府性基金预算拨款

    国有资本经营预算拨款

二、财政专户拨款

三、其他资金

    事业收入

    事业单位经营收入

    其他收入

本  年  收  入  合  计 5,225,722.48

四、上级补助收入

五、附属单位上缴收入

六、用事业基金弥补收支总额

收    入    总    计 5,225,722.48

部门收入总体情况表



单位名称:仁化县疾病预防控制中心 单位：元

项    目

一、基本支出 5,024,622.48

工资福利支出 3,203,057.92

商品和服务支出 266,000.00

对个人和家庭的补助 1,555,564.56

二、项目支出 201,100.00

一般性专项支出 193,000.00

基建类专项支出

其他专项支出 8,100.00

三、事业单位经营支出

本  年  支  出  合  计 5,225,722.48

四、对附属单位补助支出

五、上缴上级支出

六、结转下年

支    出    总    计 5,225,722.48

部门支出总体情况表



 单位：元 

项    目  2018年预算 项    目  2018年预算 

一、一般公共预算 5,225,722.48 一、一般公共预算 5,225,722.48

二、政府性基金预算 二、政府性基金预算

三、国有资本经营预算 三、国有资本经营预算

本年收入合计 5,225,722.48 本年支出合计 5,225,722.48

财政拨款收支总体情况表

单位名称：仁化县疾病预防控制中心

收        入 支        出



 单位：元 

   合  计 5,225,722.48 5,024,622.48 201,100.00

2080502事业单位离退休 1,551,064.56 1,551,064.56

2080801死亡抚恤 4,500.00 4,500.00

2089901其他社会保障和就业
支出

5,487.00 5,487.00

2100401疾病预防控制机构 3,223,752.24 3,022,652.24 201,100.00

2101102事业单位医疗 198,938.68 198,938.68

2210201住房公积金 241,980.00 241,980.00

一般公共预算支出情况表（按功能分类科目）

单位名称：仁化县疾病预防控制中心

功能科目名称

 一般公共预算 

 小计  基本支出  项目支出 



 单位：元 

 2018年预算 

5,024,622.48

3,203,057.92

2,098,266.24

658,386.00

204,425.68

241,980.00

266,000.00

4,000.00

4,000.00

44,000.00

50,000.00

90,000.00

74,000.00

1,555,564.56

1,551,064.56

4,500.00

302商品和服务支出

   30304抚恤金

   30213维修(护)费

   30217公务接待费

   30231公务用车运行维护费

   30299其他商品和服务支出

303对个人和家庭的补助

   30302退休费

   30201办公费

   30211差旅费

   30113住房公积金

301工资福利支出

   30101基本工资

   30102津贴补贴

   30112其他社会保障缴费

一般公共预算基本支出情况表（按经济分类科目）

单位名称：仁化县疾病预防控制中心

项    目

   合 计



 单位：元 

 2018年预算 

201,100.00

201,100.00

201,100.00

302商品和服务支出

   30299其他商品和服务支出

一般公共预算项目支出情况表（按经济分类科目）

单位名称：仁化县疾病预防控制中心

项    目

   合 计



单位名称：仁化县疾病预防控制中心 单位:元

5,024,622.48

3,203,057.92

2,756,652.24

204,425.68

241,980.00

266,000.00

8,000.00

50,000.00

90,000.00

44,000.00

74,000.00

1,555,564.56

4,500.00

1,551,064.56

   50901 社会福利和救助

   50905 离退休费

   50102 社会保障缴费

   50103 住房公积金

502机关商品和服务支出

   50201 办公经费

   50206 公务接待费

   50208 公务用车运行维护费

   50209 维修(护)费

   50299 其他商品和服务支出

509对个人和家庭的补助

501机关工资福利支出

   50101 工资奖金津补贴

一般公共预算基本支出情况表（按政府经济分类科目）

项  目  预算金额

   合 计



单位名称：仁化县疾病预防控制中心 单位:元

201,100.00

201,100.00

201,100.00

502机关商品和服务支出

   50299 其他商品和服务支出

一般公共预算项目支出情况表（按政府经济分类科目）

项目 预算金额

   合 计



 单位：万元 

项    目  2017年预算  2018年预算  增减情况  增减变化原因 

一、“三公”经费 10 14 4

较上年增加，由于预防接种项目工作中，需每个月两

次下到各个乡镇送疫苗，在处置非法倾倒废弃物工作

中对河富村的饮用水进行监测，需每周一次对6个自

然村进行水质取样，所以车辆维修维护费增加

其中： （一）因公出国（境）支出 0 0 0

       （二）公务用车购置及运行维护支出 5 9 4

较上年增加，由于预防接种项目工作中，需每个月两

次下到各个乡镇送疫苗，在处置非法倾倒废弃物工作

中对河富村的饮用水进行监测，需每周一次对6个自

然村进行水质取样，所以车辆维修维护费增加

            1.公务用车购置 0 0 0

            2.公务用车运行维护费 5 9 0

较上年增加，由于预防接种项目工作中，需每个月两

次下到各个乡镇送疫苗，在处置非法倾倒废弃物工作

中对河富村的饮用水进行监测，需每周一次对6个自

然村进行水质取样，所以车辆维修维护费增加

       （三）公务接待费支出 5 5 0 与上年持平

二、机关运行经费 23.8 26.6 2.8

较上年增加，由于预防接种项目工作中，需每个月两

次下到各个乡镇送疫苗，在处置非法倾倒废弃物工作

中对河富村的饮用水进行监测，需每周一次对6个自

然村进行水质取样，所以车辆车辆经费预算增加4万

元，由于单位退休2人，公用经费减少1.2万

一般公共预算“三公”经费及机关运行经费支出情况表

单位名称：仁化县疾病预防控制中心

注：机关运行经费，是指各部门的公用经费，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用
房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。



 单位：元 

 小计  基本支出  项目支出 

注：此表如无数据，则本单位无政府性基金
安排的支出。		

政府性基金预算支出情况表（按功能分类科目）

单位名称：仁化县疾病预防控制中心

功能科目名称
 政府性基金预算 



 单位：元 

 小计  基本支出  项目支出 

注：此表如无数据，则本单位无
国有资本经营预算安排的支出。

国有资本经营预算支出情况表（按功能分类科目）

单位名称：仁化县疾病预防控制中心

功能科目名称
 国有资本经营预算 



单位:元

项目名称  合计  公共财政预算资金  政府性基金预算资金  国有资本经营资金  财政专户拨款  其他资金 绩效目标

   合  计 201,100.00 201,100.00

（一）一般性专项支出 193,000.00 193,000.00

儿童预防接种信息管理系统
维护费 13,000.00 13,000.00

进一步加快儿童预防接种信息化管
理系统建设，推动公共卫生服务均
等化，提高管理水平和服务能力

免疫规划项目经费 180,000.00 180,000.00
有效的降低传染病的发病率和流
行，保护人民群众的身体健康

（三）其他专项支出 8,100.00 8,100.00

党建活动经费 8,100.00 8,100.00
党员学习，开展固定党日活动，加
强我中心党支部建设

2018年部门预算项目支出预算表
单位名称：仁化县疾病预防控制中心


